
Příloha č. 1

Rok Poznámka

Měsíc

Týden 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

1_Vodovodní řad - 1.etapa SO 01

1_Vodovodní řad - 2.etapa SO 01

1_Vodovodní řad - 3.etapa SO 01

1_Kanalizační stoka - 1.etapa SO 02

1_Kanalizační stoka - 2.etapa SO 02

1_Kanalizační stoka - 3.etapa SO 02

1_Vodovodní přípojky - 1.etapa SO 03

1_Vodovodní přípojky - 2.etapa SO 03

1_Vodovodní přípojky - 3.etapa SO 03

1_Kanalizační přípojky - 1.etapa SO 04

1_Kanalizační přípojky - 2.etapa SO 04

1_Kanalizační přípojky - 3.etapa SO 04

1_Kanalizační přípojka pro ZŠ T.G.M. SO 05

2_Vodovodní řad - 3.etapa SO 01

2_Vodovodní přípojky - 3.etapa SO 02

2_Kanalizační řad - 3.etapa SO 03

2_Kanalizační přípojky - 3.etapa SO 04

Plynovod STL - 1. etapa SO Není předmětem díla - E.ON

Plynovod STL - 2. etapa SO Není předmětem díla - E.ON

Plynovod STL - 3. etapa SO Není předmětem díla - E.ON

Plynovodní přípojky STL - 1. etapa SO Není předmětem díla - E.ON

Plynovodní přípojky STL - 2. etapa SO Není předmětem díla - E.ON

Plynovodní přípojky STL - 3. etapa SO Není předmětem díla - E.ON

Rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa SO 101

Rekonstrukce ulice 1.máje - 2.etapa SO 102

Rekonstrukce ulice 1.máje - 3.etapa SO 103

Parkoviště u základní školy T.G.M. SO 104

Veřejné osvětlení - 1.etapa SO 421

Veřejné osvětlení - 2.etapa SO 422

Veřejné osvětlení - 3.etapa SO 423

Mobiliář - 1.etapa SO 701

Mobiliář - 2.etapa SO 702

Mobiliář - 3.etapa SO 703

Výsadba stromů - 1.etapa SO 801

Výsadba stromů - 2.etapa SO 802

Výsadba stromů - 3.etapa SO 803

3 6 7 8 94 5

2018 2019

125 6 8 97 10 11


